МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Новосибирский национальный исследовательский государственный университет»
(Новосибирский государственный университет, НГУ)

П Р И К А З

_____________________ № ____________
	Первый проректор - проректор по финансово-экономической и инновационной деятельности
И.о. проректора по молодёжной политике и

воспитательной работе
УБУ

ПФУ

УПиРЗ

ОВР
ГГФ

ГИ

[Об участии обучающихся ГГФ, ГИ НГУ]
В целях развития студенческого самоуправления, творческой активности и внеучебной деятельности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся ГГФ, ГИ НГУ, представителей студенческого объединения Секция горного туризма НГУ (СГТ НГУ) в маршрут второй категории сложности, проходящий в рамках Чемпионата города Новосибирска по спортивному туризму 2023 г., в районе Западный Тянь-Шань, Киргизский хребет, республика Кыргызстан (точка старта и финиша г. Бишкек), с 30 января по 11 февраля 2023 года (Приложение 1).
2. Утвердить смету расходов по организации участия обучающихся ГГФ, ГИ НГУ, представителей студенческого объединения Секция горного туризма НГУ (СГТ НГУ) в маршруте второй категории сложности, проходящем в рамках Чемпионата города Новосибирска по спортивному туризму 2023 г Западный Тянь-Шань, Киргизский хребет, республика Кыргызстан (точка старта и финиша г. Бишкек), с 30 января по 11 февраля 2023 года (Приложение 2).

3. ОВР оказать содействие в оформлении необходимых документов принимающей стороной.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела внеучебной работы Е.А. Красилову.
5. ОТДиК распространить приказ согласно списку рассылки.

Ректор НГУ, академик РАН
М.П. Федорук
Визы:

Первый проректор - проректор
по финансово-экономической

и инновационной деятельности

С.К. Голушко
И.о. проректора по молодёжной политике

и воспитательной работе

О.Е. Яковлева
Главный бухгалтер

Н.А. Тарских

Начальник ПФУ

О.В. Захаревич

Начальник УПиРЗ

В.Ж. Мадирбаев
Начальник ОВР                                                                                           Е.А. Красилова
Приложение 1

к приказу № ____________ от _______________

Обучающиеся ГГФ, ГИ НГУ, представители студенческого объединения Секция горного туризма НГУ (СГТ НГУ), направляемые в маршрут второй категории сложности, проходящий в рамках Чемпионата города Новосибирска по спортивному туризму 2023 г., в районе Западный Тянь-Шань, Киргизский хребет, республика Кыргызстан (точка старта и финиша г. Бишкек), с 30 января по 11 февраля 2023 года.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Факультет/

институт,

группа
	Форма

обучения
	С приказом

ознакомлен

(подпись)

	1.

	ГГФ, 20502
	Бюджет

	2.

	ГГФ, 21502
	Бюджет

	3.

	ГГФ, 22510
	Бюджет

	4.

	ГИ, 21835
	Бюджет

	5.

	ГГФ, 22502
	Бюджет

	6.

	ГГФ, 22512
	Бюджет

	7.

	ГГФ, 21523
	Бюджет

Приложение 2
к приказу № ____________ от _______________

Смета расходов по организации участия обучающихся, ГГФ, ГИ НГУ, представителей студенческого объединения Секция горного туризма НГУ (СГТ НГУ) в маршруте второй категории сложности, проходящем в рамках Чемпионата города Новосибирска по спортивному туризму 2023 г., в районе Западный Тянь-Шань, Киргизский хребет, республика Кыргызстан (точка старта и финиша г. Бишкек), с 30 января по 11 февраля 2023 года.
	№
	Статья расходов
	Сумма, руб.
	Источник

	1.
	Транспортные расходы: авиабилеты по маршруту Новосибирск – Бишкек – Новосибирск
	24000
	НЕ ЗАПОЛНЯТЬ!

ИТОГО: ___________(________________ рублей).
Визы:

УБУ

ПФУ

УПиРЗ

ОВР
Исполнитель Е.А. Красилова
т. 53-50